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  روابط عمومی راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان مرکزی حائز ۳ رتبه برتر 

در جشنواره شهید بابایی شد  

مدیر روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان مرکزی در جشنواره شهید بابایی موفق به 
کسب ۳ رتبه برتر شد. نخستین جشنواره روابط عمومی های 
استان مرکزی یادبود شهید علیرضا بابایی با حضور بهادری 
جهرمی سخنگو و دبیر هیئت دولت، فرزاد مخلص الائمه 
استاندار مرکزی، جمعی از مدیران کل ادارات استان، 
مسوولان ارشد استان و مدیران روابط عمومی ها برگزار 
شد. در این جشنواره که برای نخستین بار در استان 
برگزار می شد از روابط عمومی های برتر در سطح استان 
در بخش های مختلف شامل تولیدات چندرسانه ای، کلیپ، 
محتوای رسانه ای، خبر و... تجلیل شد. به همین مناسبت 
سخنگو و دبیر هیئت دولت و استاندار مرکزی با اهدای لوح و 
تندیس جشنواره از حامد عشایری مدیر روابط عمومی اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی به علت 
کسب رتبه اول در بخش تولید محتوای رسانه ای تجلیل و 
قدردانی کردند. شایان ذکر است مدیر روابط عمومی اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی در دو 
بخش وبسایت و تولید چندرسانه ای موشن گرافی نیز موفق 

به کسب رتبه برتر شد. 
در بخش هایی از متن این لوح آمده است:

اکنون که با همت و پشتکار در »نخستین جشنواره 
تولیدات روابط عمومی های استان مرکزی«، یادبود شهید 
والا مقام »علیرضا بابایی« موفق به کسب رتبه اول در بخش 
تولید محتوای رسانه ای شده اید، از مساعی ارزنده جنابعالی 
قدردانی می گردد. امید است با اتکال به خداوند متعال، تحت 
توجهات حضرت ولی عصر)عج( و اهتمام به روحیه انقلابی، 
با سرلوحه قراردادن بیانیه گام دوم انقلاب، در راستای تحقق 
آرمان های نظام اسلامی به ویژه تدابیر امام خامنه ای)مدظلّه 

العالی( موفق و موید باشید.

اخبار

اراک- معاون وزیر راه گفت: ساخت و ساز نهضت ملی از ۲ 
میلیون و ۶۵۳ هزار واحد گذشت. 

سعید غفوری در آیین اهدای زمین  به خانواده های خوش 
جمعیت استان مرکزی در شهر جدید امیرکبیر اظهار 
داشت: با پیگیری های رئیس جمهور شهید امروز ایران 

اسلامی تبدیل به کارگاه بزرگ ساخت مسکن در کشور شده 
و به گواه آمار بانک مرکزی رشد ساخت وساز تولید مسکن از  
منفی ۶.9 درصد در سال 1400 با همت رئیس جمهور به 
7.1 درصد در پایان سال 140۲ رسیده  به طوری که حجم 
افتتاح ها و واگذاری زمین در  قالب طرح جوانی جمعیت و 

واگذاری انفرادی و گروهی افزایش پیدا کرده است.
وی افزود: طی هفته گذشته در شهرهای جدید پرند، 
هشتگرد، ایوانکه، سهند واگذاری زمین وجود داشته و  در 
شهرهای جدید اصفهان هفته آینده واگذاری خواهیم داشت 
و امروز در شهر جدید امیرکبیر واگذاری زمین انجام خواهد 

شد.
مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید ایران تصریح کرد: 
شهر جدید امیرکبیر اما ه شروع جهشی برای ساخت ویلایی 
است و  لازم است وزیر کشور مساعدت داشته باشند تا 
توسط دستگاه های خدمات رسان و شبکه های زیرساخت 

تامین آب پایدار این شهر شکل گیرد.

غفوری بیان کرد: امروز خرسندیم که واگذاری زمین در 
قطعات ۲00 و ۳00 متری به طرح جوانی جمعیت انجام 
خواهد شد و برنامه های خوبی برای این شهر در نظر داریم و 
برای خدمات روبنایی شهرجدید امیر کبیر برنامه های وجود 

دارد.
وی ادامه داد: امروز ساخت و ساز طرح نهضت ملی از ۲ 
میلیون و ۶۵۳ هزار واحد گذشته است و در هفته های آینده 
شتاب بیشتری خواهد گرفت که به برکت خون رییس 
جمهور شهید محقق شده است، امیدواریم این طرح ملی 

در سنوات آینده تداوم داشته باشد.
9000 واحد مسکونی و  زمین در طرح جوانی جمعیت و 

نهضت ملی مسکن برای متقاضیان پیش بینی شد
فرزاد مخلص الائمه، استاندار مرکزی در این آیین اظهار 
داشت: 9 هزار واحد مسکونی و  زمین در طرح جوانی 
جمعیت و نهضت ملی مسکن برای متقاضیان پیش بینی 
شده که امروز اسناد بیش از ۲ هزار و 1۵0 واحد در چند 

شهرستان های استان برای طرح جوانی جمعیت تحویل داده 
خواهد شد.

وی افزود: حدود ۲۶4 واحد مسکونی نیز امروز به بهره 
برداران و متقاضیان عمدتا در شهرستان ساوه تحویل داده 
خواهد شد. هفته آینده به صورت وبیناری با سرپرست 
ریاست جمهوری تعدادی از پروژه ها از جمله در حوزه راه 

و شهرسازی، سلامت، آب رسانی و غیره افتتاح خواهد شد.
استاندار مرکزی تصریح کرد: در همان روز بیمارستان 
ولیعصر اراک نیز بهره برداری می رسد و اکنون بیمارستان 
زنان و زایمان سینا آشتیانی اراک فعالیت خود را آغاز کرده 

و دیالیز اولین بیمار خود را نیز پذیرش کرده است. 
مخلص الائمه عنوان کرد: شهرجدید امیرکبیر تنها و 
نخستین شهر ویلایی کشور است که به نام بنیانگذار مبارزه 
با استکبار میرزا تقی خان امیرکبیر نامگذاری شده است و 
امیدواریم بتوان در ادامه مسیر مبارزه با همه عوامل استکبار 

طی شود.
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برگزاری آیین اهدای زمین  به خانواده های خوش جمعیت استان مرکزی در شهر جدید امیرکبیر

اصفهان - نشست خبری مدیرعامل آبفای استان اصفهان با 
اصحاب رسانه های گروهی به مناسبت هفته صرفه جویی در 
مصرف آب نشست خبری مدیرعامل آبفای استان اصفهان با 

اصحاب رسانه های گروهی برگزار شد.
محسن رضایی اصفهان- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان در جمع خبرنگاران گفت: فروریزش های شبکه فاضلاب 
، به ویژه در جنوب شهر اصفهان هیچ ارتباطی به فرونشست 
زمین ندارد. وی به قدمت بالای شبکه فاضلاب شهر اصفهان 
اشاره کرد و در خصوص اقدامات صورت گرفته برای اصلاح و 
بازسازی این شبکه گفت: طی 10 سال اخیر از محل فاینانس 
خارجی ۲00 کیلومتر ازاین شبکه فرسوده اصلاح شده وجهت 
ادامه این پروژه ۵0 میلیون یورو دیگرنیز از محل فایناس خارجی 

تأمین خواهد شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان خاطرنشان کرد: 

با پیگیری از طریق وزارت کشور و رئیس سازمان برنامه و بودجه 
۵00 میلیارد تومان اعتبار برای بازسازی شبکه فاضلاب اصفهان 

تخصیص یافته و مقدمات پرداخت آن انجام شده است
وی خاطرنشان کرد: تغییر اقلیم، افزایش گرما و خشکسالی های 
پی در پی به ویژه در چند سال اخیر در کشور، ما را بر آن 
داشت که از سال گذشته برگزاری قرارگاه رصد و پایش بحران 
آب تابستان 140۳ را در دستور کار قرار دهیم که ۶00 مصوبه 
داشت و بر مبنای آن تاکنون توانسته ایم بهتر از سال های قبل 
آب شرب را توزیع کنیم و مردم در نیمه اول سال کمتر با افت 

فشار آب مواجه خواهندشد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه 
با اصلاح شبکه توزیع آب در خیابان صاحب روضات، مولوی و 
مسرور مشکل افت فشار آب در این مناطق کاهش یافته است 
، خاطرنشان کرد:با اجرای 1۶00 متر لوله گذاری در قسمتی از 
مناطق شمال شهر شاهد کاهش ۸۵ درصدی تماسهای افت 
فشار درخیابانهای آیت الله باهنر و صادقی نسبت به سال گذشته 
بوده ایم و با مدیریت فشار و پایش هوشمند شبکه های توزیع 
در سطح استان آب شرب با فشار یکسان در اختیار مردم قرار 

می گیرد.
اکبریان ادامه داد: از محل اعتبارات ماده ۵۶ ، دویست میلیارد 
تومان برای بازسازی شبکه فاضلاب اصفهان ، ۸0 میلیاردتومان 
تصفیه خانه چادگان و ۵0 میلیارد تومان برای احداث ایستگاه 
پمپاژ علی آباد تأمین شد و این پروژه ها به مرور در حال اجرا 

است.

فروریزش شبکه فاضلاب چه ارتباطی با فرونشست دارد؟/شبکه فاضلاب 
اصفهان قدمت زیادی دارد

بوشهر - مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: در موضوع 
ترانزیت نفتی بیش از ۲ هزار فرصت شغلی مستقیم و غیرمستقیم 
در بندر بوشهر ایجاد شده که این مهم می طلبد دستگاه های 
مختلف برای تداوم رونق ترانزیت در بندر بوشهر حمایت ویژه 

داشته باشند.
.محمد شکیبی نسب اظهارداشت: از بهمن ماه سال گذشته و 
با آغاز ترانزیت مشتقات نفتی در بندر بوشهر تاکنون، ۳۲ فروند 
کشتی بالای 40 هزار تن از جمله چند فروند کشتی ۵0 هزار تنی 

و حتی کشتی های 70 هزار تنی در این بندر پهلو گرفت.
وی افزود: با بازاریابی خوب انجام شده در مناطق مختلف کشور از 
جمله منطقه مرزی باشماق، در بندر بوشهر استقبال گسترده ای از  

رویه های صادرات، واردات و ترانزیت انجام شده است.
مدیر کل بنادر ودریانوردی استان بوشهر  از افزایش ترانزیت 
خارجی از بندر بوشهر به کشورهای حاشیه خلیج فارس خبر داد و 
گفت: تاکنون ۶۳۶ هزار و ۳۶۶ تن فرآورده نفتی از بندر بوشهر به 

مقصد کشورهای حوزه خلیج فارس ترانزیت شده است.
شکیبی نسب در بررسی فعالیت های بندری بوشهر با اشاره به 
اینکه حضور در انتخابات ریاست جمهوری یک وظیفه و تکلیف 
همگانی است اظهار داشت: ۸ تیرماه روز برگزاری چهاردهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری روز تجلی اراده و حضور گسترده 

مردم پای صندوق های رای و ثبت حماسه دیگر است.
وی حضور در انتخابات با همراه اعضای خانواده را ادامه دهنده 
راه شهیدان والامقام در راستای پیشرفت و آبادانی ایران اسلامی 
دانست و بیان کرد: ان شاءالله در راستای مشارکت پرشور و آرای 
بالای ملت، برگ زرینی دیگر بر تارک جمهوری اسلامی ایران 

رقم خواهد خورد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از افزایش ترانزیت خارجی 
از بندر بوشهر خبر داد و بیان کرد: از زمان ترانزیت مشتقات نفتی 
از بندر بوشهر به کشورهای حاشیه خلیج فارس تاکنون ۳۲ کشتی 
با ظرفیت های 40 هزار تا 70 هزار تن در اسکله بندر بوشهر پهلو 

گرفته اند.
شکیبی نسب با اشاره به اینکه این محموله های ترانزیتی از منطقه 
مرزی باشماق، به بندر بوشهر منتقل می شود خاطرنشان کرد: در 
۵ ماه گذشته با تردد ۳۲ فروند کشتی در مجموع ۶۳۶ هزار و ۳۶۶ 
تن مشتقات نفتی از بندر بوشهر به مقصد کشورهای حوزه خلیج 

فارس ترانزیت شده است.
وی با بیان اینکه اکنون ۲ فروند کشتی در بندر بوشهر در حال 
بارگیری محموله ترانزیتی است اضافه کرد: در موضوع ترانزیت 
محموله نفتی بیش از ۲ هزار فرصت شغلی مستقیم و غیرمستقیم 

در بندر بوشهر ایجاد کرده است.

ایجاد بیش از2 هزار فرصت شغلی مستقیم و غیرمستقیم در بنادراستان 
بوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 289( جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
،اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و با معارض آنان محرز و رای لازم 
صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل  در دو 
نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به 
صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته 
باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واماک 
محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع 
محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
۱ - تقاضای »آقای محمد سیفی طلب« فرزند 
»صیدعلی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« 
بمساحت »۱86۱.8۱« مترمربع مجزی شده از پاک 
شماره »۱00« فرعی از »42« اصلی واقع در بخش 

»4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
 2- تقاضای »آقای محمد سیفی طلب« فرزند 
»صیدعلی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« 
بمساحت »۱72۳.59« مترمربع مجزی شده از پاک 
شماره »99« فرعی از »42« اصلی واقع در بخش »4«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
۳- تقاضای »آقای محمد سیفی طلب« فرزند 
»صیدعلی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« 
بمساحت »۳728.09« مترمربع مجزی شده از پاک 
شماره »۱0۱« فرعی از »42« اصلی واقع در بخش 

»4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » خود متقاضی«
4 - تقاضای »آقای محمد سیفی طلب« فرزند 
»صیدعلی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« 
بمساحت »۱685.50« مترمربع مجزی شده از پاک 
شماره »9۱« فرعی از »42« اصلی واقع در بخش »4«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
5 - تقاضای »آقای اله قلی سرخ مردی« فرزند 
»احمد« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت 
»5294.۳0« مترمربع مجزی شده از پاک شماره »۳4« 
فرعی از »۳« اصلی واقع در بخش »۱0«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »احمد سرخ بردی«

6- تقاضای »آقای اله قلی سرخ مردی« فرزند 
»احمد« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت 
»805۳.46« مترمربع مجزی شده از پاک شماره »۳۳« 
فرعی از »۳« اصلی واقع در بخش »۱0« خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »احمد سرخ بردی«
7 - تقاضای »آقای اله قلی سرخ مردی« فرزند 
»احمد« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت 
»65۳۱.20« مترمربع مجزی شده از پاک شماره »۳5« 
فرعی از »۳« اصلی واقع در بخش »۱0«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »احمد سرخ بردی«
8 - تقاضای »آقای اله قلی سرخ مردی« فرزند 
»احمد« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«   
بمساحت »4۱۳2.77« مترمربع مجزی شده از پاک 
شماره »۳7« فرعی از »۳« اصلی واقع در بخش »۱0«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »احمد سرخ بردی«
9 - تقاضای »آقای اله قلی سرخ مردی« فرزند 
»احمد« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«  
بمساحت »۳072.97« مترمربع مجزی شده از پاک 
شماره »۳6« فرعی از »۳« اصلی واقع در بخش »۱0«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »احمد سرخ بردی«
۱0- تقاضای »آقای اله قلی سرخ مردی« فرزند 
»احمد« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت 
»۱52۱8.72« مترمربع مجزی شده از پاک شماره 
»۳2« فرعی از »۳« اصلی واقع در بخش »۱0« خروجی 

از مالکیت مالک اولیه »احمد سرخ بردی«   
تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱40۳/۳/26

نوبت دوم: ۱40۳/4/۱0
شناسه آگهی ۱7۳52۱0

صیدآقا نجفوند دریکوندی
رییس اداره ثبت اسناد و اماک خرم آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱024000947 - ۱40۳/۳/۱۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای عین اله نوروزی فرزند اصغر بشماره شناسنامه 82 صادره از شاهین دژ در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱08/50 متر مربع 
پاک ۳82 فرعی از ۱۱6 اصلی واقع در بخش ۱2 تهران خریداری بموجب قولنامه 
عادی و کد 977 مجموعه بخشنامه های ثبتی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/26
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۱0

شناسه آگهی  ۱7۳2446
م الف 287

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک پیرانشهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۶۱۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
پیرانشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم زلیخا آچاک فرزند محمد بشماره شناسنامه 
۴۰۰ صادره از پیرانشهر نسبت به ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر مغازه تحتانی به مساحت 
۳۹۳ متر مربع تحت پلاک ۱۳۴ فرعی از ۲۵ اصلی واقع در بخش ۲۲ ارومیه خریداری از وراث 
محمد آچاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی ۱۷۳۳۳۷۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۳/۲۶-تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۴/۱۰

حبیب الهامی- رئیس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک فشافویه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۴۷۰۰۰۰۴۰/۱۴۰۲/۳۷  مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۷ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
شرکت گاو دوشان کوهستان )سهامی خاص( به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۶۱۴۱۳۹ به میزان 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و کشاورزی با کاربری دامداری با پلاک ۲۰۹/۶۰۹ 
اصلی با بنای احداثی با کاربری دامداری قسمتی از پلاک ۲۰۹/۶۰۵ اصلی به مساحت 
۸۷۶۰ مترمربع که اصلی و رسمی بوده و برابر رای مذکور در حال صدور سند مالکیت 
ششدانگ می باشد واقع در حوزه ثبت ملک حسن آباد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت مفروزی متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۳/۲۶- تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۴/۱۰

شناسه آگهی ۱۷۳۴۶۹۱- م الف/ ۲۹۹
محمود اکبری 
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه

آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۱۰۰۱۶۷۳ هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای مجتبی شمس آبادی فرزند محمد ششدانگ  باغ پسته به 
مساحت ۱۲۱۳۴/۷۵ مترمربع  پلاک ۱۶۶۴ فرعی مجزی شده از پلاک ۷۸۶ فرعی از ۳ 
اصلی بخش ۸/۴ سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی سیف اله شمس آبادی  
محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.

درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر 
خواهد شد.)م الف ۴۰۳/۸۶۹(

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶- تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۰
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۱۰۰۰۶۲۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ 
که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه 
آقای حمید عباس پور کامبلاش فرزند حمداله نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۱۲۶/۸۰ متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره ۱۶۴۷ فرعی از ۳۴۴۲ اصلی واقع در قریه مشهد یکلا بخش 
یک ثبت ساری خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. کلاسه پرونده ۱۴۰۲/۱۶۰۵
شناسه آگهی: ۱۷۳۴۷۷۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶   تاریخ انتشار نوبت دوم: 
۱۴۰۳/۰۴/۱۰  یاسر ملکی 

  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان ساری

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۱۱۹۰ هیات ،اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند مستقر در واحد 
رسمی ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
/خانم تراب حسین خانلی خانقاه فرزند محمد قلی بشماره شناسنامه ۱۰۷۷۵ 
صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی (کاربری مسکونی) به 
مساحت ۳۴۷/۲۵ متر مربع پلاک ۱۴۴ فرعی از ۳۷ اصلی بخش ۱۱ واقع در ناصر 
آباد خریداری از مالک رسمی آقای سید حسن موسوی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت 

اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۰           
شناسه آگهی: ۱۷۳۳۶۸۶

 مهدی آزاد
رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۶۰۱۳۹۸۱ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم 
امیر رحیمی آشتیانی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۳۵۴۴ صادره از تهران در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که نیم دانگ مشاع عرصه آن وقف باشد 
)کاربری زراعی( به مساحت ۲۴۴ متر مربع پلاک ۸۴۸ فرعی از ۴۵ اصلی بخش ۱۰ 
واقع در خشت سر خریداری از مالک رسمی آقای/ سید جلال حسینی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۰           

شناسه آگهی: ۱۷۳۳۶۵۱
 مهدی آزاد
رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۶۰۱۳۰۰۵ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
خانم/ رقیه مؤذن انجه پلی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۳۱۶ صادره از آمل 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۶.۶۱ متر مربع پلاک 
۳۸۷۲ فرعی از ۵۷۹ فرعی از ۴۷ اصلی بخش ۱۰ واقع در محمودآباد خریداری 
از مالک رسمی آقای محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۰           
شناسه آگهی: ۱۷۳۵۴۴۰

 مهدی آزاد
رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد

گزارش


